

Årsredovisning för
Löfstrand & Partners AB

556813-6492

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Löfstrand
Styrelseledamot

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Löfstrand & Partners AB, 556813-6492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver rådgivning, konsulting och utförande inom tillgångsförvaltning, energi, projektledning, verksamhetsutveckling, företags organisation och därmed förenlig verksamhet. Ägande och förvaltning av anläggningar inom förnybar energi och lös egendom såsom aktier och därmed förenlig verksamhet. Hälsoarbete inom tandhälsa och därmed förenlig verksamhet. Musik-, produktion, framträdanden, evenemang och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 61% på grund av slutförandet av projekt som företaget deltagit i. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	499 054	1 268 841	1 033 779	964 992
Resultat efter finansiella poster	-40 652	124 066	120 021	116 630
Soliditet %	54	30	44	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 622	62 537
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		62 537	-62 537
Årets resultat			-27 152
Belopp vid årets utgång	50 000	72 159	-27 152

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	72 159
Årets resultat	-27 152
Summa	45 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	45 007
Summa	45 007

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		499 054	1 268 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		499 054	1 268 841
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 862	-194 223
Personalkostnader	2	-338 843	-941 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Summa rörelsekostnader		-536 705	-1 152 107
Rörelseresultat		-37 651	116 734
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 180	8 180
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970	-848
Summa finansiella poster		-3 001	7 332
Resultat efter finansiella poster		-40 652	124 066
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 500	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		13 500	-38 000
Resultat före skatt		-27 152	86 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 529
Årets resultat		-27 152	62 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	32 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		166 000	182 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	406 089
Övriga fordringar		18 077	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 105	11 400
Summa kortfristiga fordringar		26 182	417 489
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		31 168	159 194
Summa kortfristiga placeringar		31 168	159 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 881	111 213
Summa kassa och bank		80 881	111 213
Summa omsättningstillgångar		138 231	687 896
SUMMA TILLGÅNGAR		304 231	869 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 159	69 622
Årets resultat		-27 152	62 537
Summa fritt eget kapital		45 007	132 159
Summa eget kapital		95 007	182 159
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		88 500	102 000
Summa obeskattade reserver		88 500	102 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		393	7 178
Skatteskulder		6 633	19 888
Övriga skulder		98 698	419 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	139 013
Summa kortfristiga skulder		120 724	585 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 231	869 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-32 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-64 000	-48 000
Redovisat värde	16 000	32 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

Underskrifter

Stockholm

Pontus Löfstrand

Pontus Löfstrand
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum